



Government of Karnataka  
KARNATAKA COMMUNITY BASED TANK MANAGEMENT (KCBTM) PROJECT  
**JALA SAMVARDHANE YOJANA SANGHA**



Water Resource Department (Minor Irrigation)  
District Project Unit - Belgaum

Plot No. 14, First Floor, Club Road, Opp : Jyoti College, Belgaum - 590 001.

Phone : 0831-2459612 Mail: dpubelgaum@gmail.com

No. JSYS/BGM/NCB/2010-11

Date : 28.09.2010

**INVITATION FOR BIDS (IFB)**

**NATIONAL COMPETITIVE BIDDING (NCB)**

The District Project Co-ordinator JSYS BELGAUM on behalf of THE SECRETARY TANK USER GROUPS, OF BELGAUM DISTRICT invites bids for the work as detailed in the table. The bidders may submit bids for any or all of the following works.

Pack age No.	Name of the Work	Approx. value of work put to tender (in Rs.)	Cost of document (Including VAT) (in Rs.)	Bid Security (in Rs.) (EMD)	Period of completion (including monsoon)
1	Improvement to MI Tank at Aigali Village, Athani Taluka, Dist : Belgaum.	64,83,504/-	3,000/-	1,30,000/-	9 Months
2	Improvement to MI Tank at Kohalli Village, Athani Taluka, Dist : Belgaum.	67,49,487/-	3,000/-	1,35,000/-	9 Months
3	Improvement to MI Tank at Nandihala Village, Ramdurga Taluka, Dist : Belgaum.	66,48,485/-	3,000/-	1,33,000/-	9 Months
4	Improvement to MI Tank at Ullagaddi Khanapur Village, Hukkeri Taluka, Dist : Belgaum.	56,57,085/-	3,000/-	1,13,500/-	9 Months

Bidding documents (and additional copies) may be purchased from the office of JSYS Belgaum from **04.10.2010 to 03.11.2010**, for a non-refundable fee (three sets) as indicated, in the form of Demand Draft on any Nationalized bank/Scheduled bank payable at Belgaum in favour of **District Project Co-ordinator, JSYS, Belgaum**. Interested bidders may obtain further information at the below mentioned address. Bidding documents requested by mail will be dispatched by registered/speed post on payment of an extra amount of Rs. 300/- .

Bids must be delivered to **District Project Co-ordinator, JSYS, Belgaum** on or before **12.00 noon on 04.11.2010**.

For further information visit JSYS website : [www.jsysindia.org](http://www.jsysindia.org) Ph: 0831-2459612

**Address:** Office of the District Project Co-ordinator, Jala Samvardhane Yojana Sangha, District Project Unit, Plot No. 14, First Floor, Opp. Jyoti Pre-University College, Club Road, Belgaum-590 001, Karnataka.

**Sd/- District Project Co-ordinator, JSYS, District Project Unit, Belgaum.**



ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ



**ಕರ್ನಾಟಕ ಸಮುದಾಯ ಆಧಾರಿತ ಕೆರೆ ನಿರ್ವಹಣಾ ಯೋಜನೆ  
ಜಲ ಸಂವರ್ಧನೆ ಯೋಜನಾ ಸಂಘ (ರಿ.)**

ಜಲಸಂಪನ್ಮೂಲ ಇಲಾಖೆ (ಸಣ್ಣ ನೀರಾವರಿ)  
ಜಿಲ್ಲಾ ಯೋಜನಾ ಘಟಕ - ಬೆಳಗಾವಿ.

ಪ್ಲಾಟ್ ನಂ. 14, 1ನೇ ಮಹಡಿ, ಕ್ಲಬ್ ರಸ್ತೆ, ಜ್ಯೋತಿ ಕಾಲೇಜ್ ಎದುರು, ಬೆಳಗಾವಿ - 590 001.  
ದೂ. ಸಂ. : 0831-2459612 ಇ-ಮೇಲ್ : dpubelgaum@gmail.com

ಸಂಖ್ಯೆ: ಜೆಎಸ್‌ವೈಎಸ್/ಬಿಜಿಎಂ/ಎನ್‌ಸಿಬಿ/2010-11

ದಿನಾಂಕ : 28.09.2010

**ಬಿಡ್‌ಗಳಿಗೆ ಆಹ್ವಾನ (ಐಎಫ್‌ಟಿ)**

**ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಸ್ಪರ್ಧಾತ್ಮಕ ಬಿಡ್ಡಿಂಗ್ (ಎನ್‌ಸಿಬಿ)**

ಜಿಲ್ಲಾ ಯೋಜನಾ ಸಮನ್ವಯಾಧಿಕಾರಿ, ಜೆಎಸ್‌ವೈಎಸ್, ಬೆಳಗಾವಿ ಇವರು ಬೆಳಗಾವಿ ಜಿಲ್ಲೆಯ ಸೆಕ್ಟರಿ ಕೆರೆ ಬಳಕೆದಾರರ ಸಂಘ ಇವರ ಪರವಾಗಿ ಕೆಳಗೆ ನೀಡಲಾದ ಕಾಮಗಾರಿಗಳಿಗೆ ಬಿಡ್‌ಗಳನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಿದ್ದಾರೆ. ಬಿಡ್ಡರ್‌ಗಳು ಕೆಳಕಂಡ ಯಾವುದೇ ಅಥವಾ ಎಲ್ಲಾ ಕಾಮಗಾರಿಗಳಿಗೆ ಬಿಡ್‌ಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಬಹುದು.

ಪ್ಲಾಟ್‌ನಂ.	ಕಾಮಗಾರಿಗಳ ಹೆಸರು	ಟೆಂಡರಿಂಗ್ ಅಂದಾಜು ಮೊತ್ತ ರೂ.ಗಳಲ್ಲಿ	ದಸ್ತಾವೇಜಿನ ಬೆಲೆ (ವ್ಯಾಟ್ ಸೇರಿ) ರೂ.ಗಳಲ್ಲಿ	ಬಿಡ್ ಭದ್ರತೆ ಇ.ಎಂ.ಡಿ. ರೂ.ಗಳಲ್ಲಿ	ಪೂರ್ಣಗೊಳಿಸಲು ಕಾಲಾವಧಿ (ಮಳೆಗಾಲ ಸೇರಿ)
1	ಬೆಳಗಾವಿ ಜಿಲ್ಲೆಯ ಆಥಣಿ ತಾಲ್ಲೂಕಿನ ಐಗಳ ಗ್ರಾಮದಲ್ಲಿ ಎಂಐ ಕೆರೆಗೆ ಸುಧಾರಣೆ.	64,83,504/-	3000/-	1,30,000/-	9 ತಿಂಗಳು
2	ಬೆಳಗಾವಿ ಜಿಲ್ಲೆಯ ಆಥಣಿ ತಾಲ್ಲೂಕಿನ ಕೋಹಳ್ಳಿ ಗ್ರಾಮದಲ್ಲಿ ಎಂಐ ಕೆರೆಗೆ ಸುಧಾರಣೆ.	67,49,487/-	3000/-	1,35,000/-	9 ತಿಂಗಳು
3	ಬೆಳಗಾವಿ ಜಿಲ್ಲೆಯ ರಾಮದುರ್ಗ ತಾಲ್ಲೂಕಿನ ನಂದಿಹಾಳ ಗ್ರಾಮದಲ್ಲಿ ಎಂಐ ಕೆರೆಗೆ ಸುಧಾರಣೆ.	66,48,485/-	3000/-	1,33,000/-	9 ತಿಂಗಳು
4	ಬೆಳಗಾವಿ ಜಿಲ್ಲೆಯ ಹುಕ್ಕೇರಿ ತಾಲ್ಲೂಕಿನ ಉಳ್ಳಾಂಡಿ ಖಾನಾಪುರ ಗ್ರಾಮದಲ್ಲಿ ಎಂಐ ಕೆರೆಗೆ ಸುಧಾರಣೆ.	56,57,085/-	3000/-	1,13,500/-	9 ತಿಂಗಳು

ಬಿಡ್ಡಿಂಗ್ ದಸ್ತಾವೇಜುಗಳನ್ನು (ಮತ್ತು ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಪ್ರತಿಗಳು) ಮೇಲೆ ನಮೂದಿಸಲಾದ ಮರುಪಾವತಿಸಲಾಗದ ಶುಲ್ಕ (3 ಸೆಟ್‌ಗಳು)ಕ್ಕೆ ಜಿಲ್ಲಾ ಯೋಜನಾ ಸಮನ್ವಯಾಧಿಕಾರಿ, ಜೆಎಸ್‌ವೈಎಸ್, ಬೆಳಗಾವಿ ಇವರ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ಬೆಂಗಳೂರಿನಲ್ಲಿ ಪಾವತಿಯಾಗುವಂತೆ ಯಾವುದೇ ರಾಷ್ಟ್ರೀಕೃತ ಬ್ಯಾಂಕ್/ಶೆಡ್ಯೂಲ್ಡ್ ಬ್ಯಾಂಕಿನಿಂದ ಪಡೆದ ಡಿಡಿಯನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಿ ಬೆಳಗಾವಿಯ ಜೆಎಸ್‌ವೈಎಸ್‌ನ ಕಚೇರಿಯಿಂದ **04.10.2010 ರಿಂದ 03.11.2010ರವರೆಗೆ** ಖರೀದಿಸಬಹುದು. ಆಸಕ್ತ ಬಿಡ್ಡರ್‌ಗಳು ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಕೆಳಗೆ ನಮೂದಿಸಿದ ವಿಳಾಸದಲ್ಲಿ ಪಡೆಯಬಹುದು. ರೂ. 300/-ಗಳ ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಮೊತ್ತವನ್ನು ನೀಡಿ ಅಂಚೆ ಮೂಲಕ ಬಿಡ್ಡಿಂಗ್ ದಸ್ತಾವೇಜುಗಳನ್ನು ಪಡೆಯಲಿಚ್ಛಿಸುವವರಿಗೆ ನೋಂದಾಯಿತ/ತ್ವರಿತ ಅಂಚೆ ಮೂಲಕ ತಲುಪಿಸಲಾಗುವುದು.

ಬಿಡ್‌ಗಳು **04.11.2010ರ ಅಪರಾಹ್ನ 12.00 ಗಂಟೆಯೊಳಗೆ** ಜಿಲ್ಲಾ ಯೋಜನಾ ಸಮನ್ವಯಾಧಿಕಾರಿ, ಜೆಎಸ್‌ವೈಎಸ್, ಬೆಳಗಾವಿ ಇವರಿಗೆ ತಲುಪಬೇಕು.

ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಜೆಎಸ್‌ವೈಎಸ್ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ : [www.jsysindia.org](http://www.jsysindia.org) ದೂ.: 0831-2459612ಗೆ ಭೇಟಿ ನೀಡುವುದು.

ವಿಳಾಸ : ಜಿಲ್ಲಾ ಯೋಜನಾ ಸಮನ್ವಯಾಧಿಕಾರಿಗಳ ಕಚೇರಿ, ಜಲ ಸಂವರ್ಧನೆ ಯೋಜನಾ ಸಂಘ, ಜಿಲ್ಲಾ ಯೋಜನಾ ಘಟಕ, ಪ್ಲಾಟ್ ನಂ. 14, ಮೊದಲನೇ ಮಹಡಿ, ಜ್ಯೋತಿ ಪದವಿ ಪೂರ್ವ ಕಾಲೇಜು ಎದುರು, ಕ್ಲಬ್ ರಸ್ತೆ, ಬೆಳಗಾವಿ-5900 001, ಕರ್ನಾಟಕ.

ಸಹಿ/- ಜಿಲ್ಲಾ ಯೋಜನಾ ಸಮನ್ವಯಾಧಿಕಾರಿ, ಜಲ ಸಂವರ್ಧನೆ ಯೋಜನಾ ಸಂಘ, ಜಿಲ್ಲಾ ಯೋಜನಾ ಘಟಕ, ಬೆಳಗಾವಿ.